
Министерство образования и науки Российской Федерации 
Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области 

государственное казенное общеобразовательное учреждение 
«Серафимовичская школа-интернат»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2018 года № 202

О проведении открытых воспитательных занятий

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012г. №273-Ф3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести открытые воспитательные занятия в Зй группе детей в 2018-2019 учебном 
году.

2. Утвердить план проведения открытых занятий (Приложение).
3. Утвердить творческую группу по проведению открытых занятий в Зй группе 

воспитанников в следующем составе: Хахонина Л.Н., Лукьянов Вал.Н., Смирнова 
Е.Н., Лукьянов Вик.Н., Лукьянова В.В.

4. Назначить Любимову Н.И., руководителя методического объединения воспитателей, 
ответственной за подготовку и проведение открытых воспитательных занятий.

5. Обсудить результаты проведения открытых воспитательных занятий на заседани 
методического объединения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Любимову Н.И., 
заместителя директора по воспитательной работе.

*


